AgroHof. E1[

Eurotrac W10
Minipala (max 700kg)

Parametri
Nome
Peso
Energia
Velocita
Volume del serbatoio
Olio idraulico
Altezza di sollevamento
Potenza di pompaggio
Pressione lavorativa
Capacita di sollevamento

Batteria

Descrizione

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/e28-2461

Unita

1060 kg
22 HP
0-10 KM/H
25L

32L
1920 mm
57 L/min
280 bar
700 Kg

45 Ah

Il caricatore ,minipala Eurotrac W10 puo essere utilizzato in piccoli spazi e nel processo di rifornimento delle stalle grazie alla sua costruzione
compatta. Equipaggiato di serie con motore Kubota a 3 cilindri, trasmissione Hydrostate, comando a joystick con funzione extra e

collegamento idraulico rapido.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/e28-2461

