



## Eurotrac W10

Minipala (max 700kg)



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/e28-2461>



### Parametri

Nome	Unità
Peso	1060 kg
Energia	22 HP
Velocità	0-10 KM/H
Volume del serbatoio	25 L
Olio idraulico	32 L
Altezza di sollevamento	1920 mm
Potenza di pompaggio	57 L/min
Pressione lavorativa	280 bar
Capacità di sollevamento	700 Kg
Batteria	45 Ah

### Descrizione

Il caricatore ,minipala Eurotrac W10 può essere utilizzato in piccoli spazi e nel processo di rifornimento delle stalle grazie alla sua costruzione compatta. Equipaggiato di serie con motore Kubota a 3 cilindri, trasmissione Hydrostate, comando a joystick con funzione extra e collegamento idraulico rapido.